
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia 1, - c.a.p. 72100 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspbr@postacert.istruzione.it - PEO: usp.br@istruzione.it 

 

  

Uff. Esami di stato   Tel.  0831.58940     mail: brindisi.esamidistato@gmail.com   
REFERENTI      ISTRUTTORIA: 

Dott. Rubino Luigi  Tel  0831 58944 Prof.ssa Caterina Urro                       Tel.  0831 58940 

Prof  Attorre Vito     Tel: 0831 58927  

  
 

 

                                                                                                    Brindisi, Fa fede la data in protocollo 

 
            

IL DIRIGENTE 

VISTE  tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio IV – Ambito 

territoriale di Brindisi;  

RAVVISATA  la necessità di nominare un Referente di sede del “plico telematico” relativo agli esami di 

Stato delle scuole secondarie di secondo grado per l’a.s 2021/2022;  

RITENUTO  che il prof. Vito Attorre sia in possesso di adeguate competenza ed esperienza per 

l’espletamento del predetto incarico;  

ACQUISITA  la disponibilità del prof. Vito Attorre;  

DISPONE 

Il prof. Vito Attorre è nominato referente di sede del “plico telematico” relativo agli esami di Stato delle 

scuole secondarie di secondo grado per l’a.s. 2021/2022. 

 

 
Il  DIRIGENTE 

Vito Alfonso   

 

• Alle scuole secondarie di II° grado  

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:brindisi.esamidistato@gmail.com

		2022-05-10T11:09:57+0000
	ALFONSO VITO


		2022-05-10T13:47:58+0200
	protocollo




